АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.09.2016 № 589
          г. Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район»                    от 29.07.2016 № 499

В связи с технической ошибкой и руководствуясь ст. 26, ст. 29, ст. 35,  Устава муниципального образования «Велижский район»  (новая редакция) Администрация муниципального образования «Велижский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приложение №2 постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.07.2016 № 499 «Об итогах открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» изложить в следующей редакции:
	«Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального образования  «Велижский район»
от 29.07.2016 № 499

Плата за содержание жилого помещения в многоквартирных домах,
расположенных в г. Велиж  Смоленской области, в зависимости от коэффициента благоустроенности

	наименование платежа
	коэффициент благоустроенности
	размер платежа, руб.

	работы и (или) услуги по управлению многоквартирным домом
	k=1,0 + (емкостной газ)
	8,41

	k=1,0
	8,25

	k=0,7
	5,76

	k=0,5
	4,08

                                                                                                                                        »
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»  в сети Интернет и опубликованию в газете «Велижская новь» (К.П. Борис).

Глава  муниципального образования                                                   В.В. Самулеев «Велижский район»